
 
 

UCHWAŁA NR XLII.409.2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAKOWIE PODHALAŃSKIM 

z dnia 24 sierpnia 2022 roku 

w sprawie : zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok Nr XXXV.344.2021 Rady Miejskiej  w Makowie 
Podhalańskim z dnia 29 grudnia 2021 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz.U. 
z 2022 poz. 559 z późn. zm), art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (jedn. tekst Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Miejska w Makowie Podhalańskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 273.667,80 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 244.757,24 zł, 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 28.910,56 zł. 

Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 77.869.911,58 zł. 

Plan dochodów bieżących po zmianach wynosi 69.670.273,41 zł. 

Plan dochodów majątkowych po zmianach wynosi 8.199.638,17 zł. 

jak poniżej; 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

700   Gospodarka mieszkaniowa 17 559,00 1 000,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 17 559,00 1 000,00 

   W tym dochody bieżące  (zwiększa się o 
8.502,44 zł) 9 502,44 1 000,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 
i służebności 2 002,44  

  0830 Wpływy z usług 4 000,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów  1 000,00 

  2990 

Wpłata środków finansowych 
z niewykorzystanych w terminie wydatków, 
które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 

3 500,00  

   W tym dochody majątkowe 8 056,56  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 5611



  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

5 000,00  

  0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 056,56  

750   Administracja publiczna 211 854,00  

 75095  Pozostała działalność 170 000,00  

   W tym dochody bieżące  170 000,00  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170 000,00  

   W tym dochody majątkowe 41 854,00  

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

41 854,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 21 000,00 42 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 21 000,00 42 000,00 

   W tym dochody bieżące  21 000,00 21 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej  21 000,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

21 000,00  

   W tym dochody majątkowe  21 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

 21 000,00 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

8 153,00  

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

8 153,00  

   W tym dochody bieżące  8 153,00  

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw 

7 000,00  

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 153,00  
758   Różne rozliczenia 29 011,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5611



 75814  Różne rozliczenia finansowe 10 299,75  
   W tym dochody bieżące  10 299,75  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

568,20  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

9 731,55  

 75816  Wpływy do rozliczenia 18 712,08  
   W tym dochody bieżące  18 712,08  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 712,08  

801   Oświata i wychowanie 7 724,97  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

7 724,97  

   W tym dochody bieżące  7 724,97  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

7 724,97  

855   Rodzina 16 000,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 000,00  

   W tym dochody bieżące  16 000,00  

  0830 Wpływy z usług 16 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 065,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 065,00  

   W tym dochody bieżące  2 065,00  

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

2 065,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 300,00  

 92195  Pozostała działalność 3 300,00  

   W tym dochody bieżące  3 300,00  

  2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

3 300,00  

Ogółem 316 667,80 43 000,00 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu na 2022 r. o kwotę 273.667,80 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5611



Plan wydatków po zmianach wynosi: 94.957.128,75 zł.  

1) zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 150.177,72 zł. 

Plan wydatków bieżących wynosi 68.867.835,10 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę  2.065,00 zł. Plan 
wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane po zmianach wynosi 25.876.053,98 zł, 

b) zwiększa się plan wydatków związanych z realizacją zadań statutowych o kwotę    97.856,20 zł. Plan 
wydatków związanych z realizacją zadań statutowych po zmianach wynosi 19.777.671,38 zł, 

c) zmniejsza się plan wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę        20.000,00 zł. Plan 
wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych po zmianach wynosi 17.602.836,81 zł, 

d) zwiększa się plan wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 40.256,52 zł. Plan wydatków na 
dotacje na zadania bieżące po zmianach wynosi 4.724.359,08 zł, 

e) zwiększa się wydatki na obsługę długu o kwotę 30.000,00 zł. Plan wydatków na obsługę długu po 
zmianach wynosi 260.000,00 zł. 

2) zwiększa się plan wydatków majątkowych o kwotę 123.490,08 zł. 

Plan wydatków majątkowych po zmianach wynosi 26.089.293,65 zł w tym: 

a) zwiększa się plan wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 57.712,08 zł. Plan wydatków 
na inwestycje i wydatki inwestycyjne po zmianach wynosi       12.055.545,57 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe na realizację programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich o kwotę 65.778,00 zł. Plan wydatków majątkowych na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich po zmianach wynosi 4.581.808,54 zł, 

jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota 
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

600  Transport i łączność 100 588,00 20 000,00 
 60011 Drogi publiczne krajowe 70 000,00  
  Wydatki majątkowe 70 000,00  

  - opracowanie dokumentacji chodnika przy DK 28   w 
Kojszówce część II - zwiększa się o 70.000 zł   

 60016 Drogi publiczne gminne 30 588,00 20 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym (zmniejsza się o 412 zł): 19 588,00 20 000,00 

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  19 588,00 20 000,00 

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w 
tym f. sołecki zmniejsza się o 20.000 zł 19 588,00 20 000,00 

  Wydatki majątkowe 11 000,00  

  - usługi geodezyjne w ramach planowanej rozbudowy 
infrastruktury drogowej w m. Białka - 11.000 zł   

700  Gospodarka mieszkaniowa 37 865,08  

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 37 865,08  

  Wydatki bieżące, w tym: 23 500,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  23 500,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych, w 
tym f. sołecki 20.000 zł 23 500,00  

  Wydatki majątkowe 14 365,08  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5611



  - modernizacja OW "Jazy" - zwiększa się o 14.365,08 zł   

750  Administracja publiczna 95 778,00  

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 30 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  30 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  30 000,00  

 75095 Pozostała działalność 65 778,00  

  Wydatki majątkowe 65 778,00  

  

- na realizację programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich -"Stworzenie interaktywnej mapy 
ścieżek edukacyjno-kulturowych wraz z aplikacją 
mobilną na telefon na terenie Makowa Podh." - 65.778 
zł 

  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 31 000,00 42 000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 31 000,00 42 000,00 
  Wydatki bieżące, w tym: 31 000,00  
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  8 200,00  
  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  8 200,00  
  2. Dotacje na zadania bieżące 22 800,00  
  Wydatki majątkowe   42 000,00 

  - modernizacja wraz z remontem pomieszczeń bojowych 
w budynku OSP Grzechynia - 42.000 zł   

757  Obsługa długu publicznego 30 000,00  

 75702 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 
oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty 
i pożyczki 

30 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 30 000,00  

  6. Wydatki na obsługę długu  30 000,00  
801  Oświata i wychowanie 25 749,69 31 509,37 

 80101 Szkoły podstawowe 9 788,89 23 784,40 
  Wydatki bieżące, w tym: 9 788,89  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  568,20  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  568,20  

  2. Dotacje na zadania bieżące 9 220,69  

  Wydatki majątkowe   23 784,40 

  - modernizacja zaplecza rekreacyjno-sportowego przy 
SP Białka (f.sołecki)- 23.784,40 zł   

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 510,86  

  Wydatki bieżące, w tym: 510,86  

  2. Dotacje na zadania bieżące 510,86  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5611



 80150 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży 
w szkołach podstawowych 

7 724,97  

  Wydatki bieżące, w tym: 7 724,97  

  2. Dotacje na zadania bieżące 7 724,97  

 80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

7 724,97 7 724,97 

  Wydatki bieżące, w tym: 7 724,97 7 724,97 

  2. Dotacje na zadania bieżące /środki własne zmniejsza 
się o 7.724,97 zł, zad. zlec. zwiększa się     o 7.724,97 zł/ 7 724,97 7 724,97 

852  Pomoc społeczna 24 347,00 20 000,00 

 85202 Domy pomocy społecznej 20 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 20 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  20 000,00  

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 347,00  

  Wydatki majątkowe  4 347,00  

  - adaptacja i modernizacja budynku mienia gminnego na 
potrzeby MOPS - zwiększa się             o 4.347 zł   

 85295 Pozostała działalność  20 000,00 

  Wydatki bieżące, w tym:  20 000,00 

  3. Wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  20 000,00 

855  Rodzina 16 000,00  

 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 16 000,00  

  Wydatki bieżące, w tym: 16 000,00  

  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych  16 000,00  

  b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych  16 000,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 849,40   

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu      2 065,00      

  Wydatki bieżące, w tym:      2 065,00      
  1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych         2 065,00      
  a. wynagrodzenia i składki od nich naliczane        2 065,00      
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    23 784,40      
  Wydatki majątkowe     23 784,40      

  - budowa oświetlenia w Gminie - zwiększa się           o 
23.784,40 zł (f.sołecki)   

Ogółem 387 177,17 113 509,37 

§ 3. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań finansowanych        z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych (gminy górskie), jak poniżej; 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5611



Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Kwota zwiększenia 

758   Różne rozliczenia 14 365,08 

 75816  Wpływy do rozliczenia 14 365,08 

   W tym dochody bieżące  14 365,08 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14 365,08 

Ogółem 14 365,08 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa 
Kwota  

zwiększenia 
700  Gospodarka mieszkaniowa 14 365,08 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 14 365,08 

  Wydatki majątkowe 
- modernizacja OW „Jazy” – zwiększa się o 14 365,08 zł 14 365,08 

Ogółem 14 365,08 

§ 4. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych Gminie ustawami, jak poniżej: 

Dochody 

Dział Rozdział § Źródło dochodów Kwota  zwiększeń 
 

758   Różne rozliczenia 568,20  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 568,20  
   W tym dochody bieżące  568,20  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

568,20  

801   Oświata i wychowanie 7 724,97  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

7 724,97  

   W tym dochody bieżące  7 724,97  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

7 724,97  

Ogółem 8 293,17  

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Kwota zwiększeń 
 

801  Oświata i wychowanie 7 724,97  

 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 7 724,97  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5611



ćwiczeniowych 

  Wydatki bieżące, w tym: 7 724,97  
  2. Dotacje na zadania bieżące 7 724,97  

Ogółem 7 724,97  

§ 5. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu na 2022 rok obejmujących zadania jednostek 
pomocniczych gminy w ramach środków funduszu sołeckiego dla Sołectw: 

1) Żarnówka jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota    
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

600  Transport i łączność  20.000,00 
 60016 Drogi publiczne gminne  20.000,00 
  Wydatki bieżące   20.000,00 
  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych  20.000,00 

  
b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
20.000,00 zł  
- remont dróg gminnych - 20.000 zł 

 20.000,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 20.000,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20.000,00  
  Wydatki bieżące 20.000,00  
  W tym; 1.Wydatki bieżące jednostek budżetowych 20.000,00  

  

b. wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
20.000 zł 
- dokończenie ogrodzenia przy SP Żarnówka – 
20.000 zł 

20.000,00  

Ogółem 20.000,00 20.000,00 

2) Białka jak poniżej; 

Dział Rozdział Nazwa Kwota    
zwiększeń 

Kwota 
zmniejszeń 

801  Oświata i wychowanie  23.784,40 
 80101 Szkoły podstawowe  23.784,40 
  Wydatki majątkowe  23.784,40 

  - modernizacja zaplecza rekreacyjno-sportowego 
przy SP Białka - 23.784,40 zł  23.784,40 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23.784,40  
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 23.784,40  
  Wydatki majątkowe 23.784,40  

  - budowa oświetlenia w Gminie m. Białka - 23.784,40 
zł 23.784,40  

Ogółem 23.784,40 23.784,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5611



§ 6. W Uchwale Nr XXXIX.372.2022 Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim z dnia 30 marca 2022 r. § 
3 pkt 2 otrzymuje brzmienie „2. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi  deficyt  budżetu w kwocie 
17.087.217,17 zł, który zostanie pokryty w kwocie 93.030,00 zł przychodami pochodzącymi z zaciągniętej 
pożyczki, w kwocie 5.542.970,00 zł przychodami z tytułu „wolnych środków”, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6, w kwocie 2.758.701,28 zł przychodami pochodzącymi z nadwyżki budżetu z tytułu 
niewykorzystanych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8, oraz w kwocie 8.692.515,89 zł 
z nadwyżki budżetu, o której mowa w art. 217 ust. 2 pkt 5.”, jak poniżej; 

Lp. Nazwa Kwota 

1. Dochody ogółem 77 869 911,58 
2. Wydatki ogółem 94 957 128,75 
3. Wynik /1-2/ - deficyt - 17 087 217,17 
4. Przychody budżetu 20 244 187,17 
 Z czego:  
 Pożyczka planowana w 2022 r. 1 300 000,00 

 Niewykorzystane środki art. 217 ust. 2 pkt 8 (RFIL) 2 130 215,20 

 Niewykorzystane środki art. 217 ust. 2 pkt 8 (FRD) 443 240,00 

 
Nadwyżka budżetu (art. 217 ust. 2 pkt 5) (uzupełnienie 
subwencji ogólnej – inwestycje w zakresie wodociągów           i 
zaopatrzenia w wodę) 

5 604 000,00 

 Nadwyżka budżetu (art. 217 ust. 2 pkt 5) (uzupełnienie 
subwencji ogólnej – inwestycje w zakresie kanalizacji) 2 357 973,00 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8)  - 
przeciwdziałanie alkoholizmowi 104 778,69 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8)  - opłaty      z 
zezwoleń na hurtowy obrót napojami alkoholowymi 44 800,55 

 Niewykorzystane środki (art. 217 ust. 2 pkt 8) –                          
z programów 35 666,84 

 Wolne środki z 2021 r. art. 217 ust. 2 pkt 6 (uzupełnienie 
subwencji ogólnej) 2 618 892,00 

 Wolne środki z 2021 r. (art. 217 ust. 2 pkt 6) 3 924 078,00 

 Nadwyżka budżetu (art. 217 ust. 2 pkt 5) 730 542,89 

 Spłata pożyczki udzielonej 950 000,00 
5. Rozchody budżetu 3 156 970,00 

 Z czego  
 Spłata rat zaciągniętych pożyczek 2 206 970,00 
 Wypłata pożyczki udzielonej 950 000,00 

§ 7. Zmienia się plan dotacji na 2022 r. jak załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Makowa Podhalańskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5611



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Edward Orawiec 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5611



 

 

Zwiększenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2022 roku 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 
 22 800,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne   22 800,00 

   Dotacja celowa   22 800,00 

801   Oświata i wychowanie    25 181,49 

  80101 Szkoły podstawowe    9 220,69 

      Dotacje podmiotowe  9 220,69 

 80103 
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
  510,86 

   Dotacje podmiotowe  510,86 

 80150 

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych 

    7 724,97 

     Dotacje podmiotowe   7 724,97 

 80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

   7 724,97 

   Dotacja celowa   7 724,97 

Ogółem 0,00 47 981,49 

Załącznik do uchwały Nr XLII.409.2022

Rady Miejskiej w Makowie Podhalańskim

z dnia 24 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5611



 

 

Zmniejszenie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Maków Podhalański w 2022 roku 
 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
dla jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

801   Oświata i wychowanie     7 724,97 

  80153 

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

    7 724,97 

      Dotacje podmiotowe   7 724,97 

Ogółem 0,00  7 724,97 

 
 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

             Edward Orawiec 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5611


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1

		2022-08-31T13:15:05+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




